SKLEPI
IZVEDBENI SKLEP KOMISIJE (EU) 2017/1483
z dne 8. avgusta 2017
o spremembi Odločbe 2006/771/ES o harmonizaciji radijskega spektra za uporabo naprav kratkega
dosega in o razveljavitvi Odločbe 2006/804/ES
(notificirano pod dokumentarno številko C(2017) 5464)
(Besedilo velja za EGP)
EVROPSKA KOMISIJA JE –

SPREJELA NASLEDNJI SKLEP:
Člen 1
Priloga k Odločbi 2006/771/ES se nadomesti z besedilom iz Priloge k temu sklepu.
18.8.2017 L 214/4 Uradni list Evropske unije SL
Člen 2
Odločba 2006/804/ES se razveljavi z učinkom od 1. januarja 2018.
Člen 3
Države članice poročajo Komisiji o izvajanju tega sklepa najpozneje do 2. maja 2018.
Člen 4
Ta sklep je naslovljen na države članice.
V Bruslju, 8. avgusta 2017
Za Komisijo
Mariya GABRIEL
Članica Komisije
(1) UL L 108, 24.4.2002, str. 1.
(2) Odločba Komisije 2006/771/ES z dne 9. novembra 2006 o uskladitvi radijskega spektra za uporabo naprav kratkega dosega
(UL L 312, 11.11.2006, str. 66).
(3) Sklep št. 243/2012/EU Evropskega parlamenta in Sveta z dne 14. marca 2012 o vzpostavitvi večletnega programa politike
radijskega spektra (UL L 81, 21.3.2012, str. 7).
(4) Odločba Komisije 2008/432/ES z dne 23. maja 2008 o spremembi Odločbe 2006/771/ES o uskladitvi radijskega spektra za
uporabo naprav kratkega dosega (UL L 151, 11.6.2008, str. 49).
(5) Odločba Komisije 2009/381/ES z dne 13. maja 2009 o spremembi Odločbe 2006/771/ES o uskladitvi radijskega spektra za
uporabo naprav kratkega dosega (UL L 119, 14.5.2009, str. 32).
(6) Sklep Komisije 2010/368/EU z dne 30. junija 2010 o spremembi Odločbe 2006/771/ES o uskladitvi radijskega spektra za uporabo
naprav kratkega dosega (UL L 166, 1.7.2010, str. 33).
(7) Izvedbeni sklep Komisije 2011/829/EU z dne 8. decembra 2011 o spremembi Odločbe 2006/771/ES o uskladitvi radijskega
spektra za uporabo naprav kratkega dosega (UL L 329, 13.12.2011, str. 10).
(8) Izvedbeni sklep Komisije 2013/752/EU z dne 11. decembra 2013 o spremembi Odločbe 2006/771/ES o uskladitvi radijskega
spektra za uporabo naprav kratkega dosega in o razveljavitvi Odločbe 2005/928/ES (UL L 334, 13.12.2013, str. 17).
(9) Poročilo CEPT št. 59, RSCOM 16–24.
(10) Direktiva 2014/53/EU Evropskega parlamenta in Sveta z dne 16. aprila 2014 o harmonizaciji zakonodaj držav članic v zvezi
z dostopnostjo radijske opreme na trgu in razveljavitvi Direktive 1999/5/ES (UL L 153, 22.5.2014, str. 62).
(11) Odločba Komisije 2006/804/ES z dne 23. novembra 2006 o uskladitvi radijskega spektra za naprave za radiofrekvenčno identifi­
kacijo (RFID), ki delujejo v pasu ultravisokih frekvenc (UHF) (UL L 329, 25.11.2006, str. 64).
(12) Dodatek k Poročilu CEPT št. 59, RSCOM 17–07.
18.8.2017 L 214/5 Uradni list Evropske unije SL
PRILOGA